Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015

                                                                            № 250
с. Партизанское

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 14 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  « О введении в действие  Земельного кодекса  Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Волочаевское сельское поселение и заявления Фещенко Евгения Николаевича, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, имеющего адресный ориентир: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка- 1,  26 метров на запад от дома №7, по ул. Вокзальная, из категории земель «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования образуемого земельного участка – магазины (размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м., предполагаемой площадью 150 кв. м., для проведения аукциона на право заключения договора аренды.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда  администрации

сельского поселения                                                                             Е.В. Шешнева